
- 1 - 

 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

Z a s t u p i t e l s t v a  m ě s t a  Z l í n a 

 
22. zasedání 9. 12. 2021 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

1/22Z/2021 bere na vědomí 

zprávu o činnosti finančního výboru od 4.6.2021 do 11.11.2021 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

2/22Z/2021 bere na vědomí 

- rozpočtové opatření č.41/2021, tabulka č. 1 – 13,  

- rozpočtové opatření č.43/2021, tabulka č. 1 – 15,  

- rozpočtové opatření č.45/2021, tabulka č. 1 – 11, 

- rozpočtové opatření č.47/2021, tabulka č. 1 – 14. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

3/22Z/2021 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 49/2021 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu 

roku 2021 dle přiložených tabulek  

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.7 řádek č.2  

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísla 

řádku uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

4/22Z/2021 schvaluje 

1. rozpočet statutárního města Zlína na rok 2022 dle Přílohy č.1  

2. poskytnutí neinvestičních dotací subjektům uvedeným v části "Neinvestiční 

dotace na provoz a činnost" a s poskytnutím příspěvků na provoz 

příspěvkovým organizacím uvedeným v části "Neinvestiční transfery 

příspěvkovým organizacím", části A a B   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích a smluv o příspěvcích na provoz 

a investice se subjekty uvedenými v bodě č.2 tohoto usnesení 

bere na vědomí 

důvodovou zprávu dle Přílohy č.2 

ukládá 

Radě města Zlína zabezpečit:  

1. rozpis schváleného rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2022  

2. hospodaření podle schváleného rozpočtu statutárního města Zlína na rok 

2022 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

5/22Z/2021 schvaluje 

střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Zlína na roky 2023 - 2025 dle 

přílohy č. 1 

 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



- 2 - 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

6/22Z/2021 schvaluje 

vyřazení investičních akcí z účtu rozestavěnosti jako zmařené investice dle 

přílohy 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

7/22Z/2021 bere na vědomí 

informaci o pokračování rozpracovaných investičních akcí dle přílohy 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

8/22Z/2021 schvaluje 

aktualizovanou verzi 2.13 Integrovaného plánu rozvoje území Zlín pro období 

2014-2020 dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

9/22Z/2021 schvaluje 

znění dokumentu Strategie rozvoje statutárního města Zlína do roku 2030 - 

ZLÍN 2030 v členění na část A - Hlavní dokument a část B - Analytická část 

dle příloh č. 1 a 2. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

10/22Z/2021 zřizuje 

právnickou osobu s názvem Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, 

příspěvková organizace, sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín (dále jen „příspěvková 

organizace“), s účinností ke dni 1. 1. 2022, 

schvaluje 

zřizovací listinu příspěvkové organizace, dle přílohy, 

zrušuje 

organizační složku statutárního města Zlína s názvem Živý Zlín – kulturní 

agentura, sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín, s účinností ke dni 31. 1. 2022. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

11/22Z/2021 schvaluje 

změnu č. 1 Zřizovací listiny Základní školy Zlín, Křiby 4788, příspěvkové 

organizace, IČO 71008179, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

12/22Z/2021 schvaluje 

změnu č. 2 Zřizovací listiny Domu dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvkové 

organizace, IČO 75833514, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

13/22Z/2021 schvaluje 

obecně závaznou vyhlášku č. ../…., kterou se stanovuje obecní systém 

odpadového hospodářství a podmínky pro spalování suchého rostlinného 

materiálu v otevřených ohništích (vyhláška o odpadech), dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

14/22Z/2021 schvaluje 

obecně závaznou vyhlášku č. ../…. o místním poplatku za obecní systém 



- 3 - 

 

odpadového hospodářství, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

15/22Z/2021 schvaluje 

obecně závaznou vyhlášku č. ../…., kterou se mění obecně závazná vyhláška 

č. 10/2019 o místním poplatku ze psů, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

16/22Z/2021 schvaluje 

obecně závaznou vyhlášku č. ../…., kterou se mění obecně závazná vyhláška 

č. 3/2021 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

17/22Z/2021 schvaluje 

1. založení Společenství vlastníků Podlesí IV 5375 ve Zlíně, se sídlem Podlesí 

IV 5375, 760 05 Zlín a Společenství vlastníků Podlesí IV 5376 ve Zlíně, se 

sídlem Podlesí IV 5376, 760 05 Zlín statutárním městem Zlín,   

2. stanovy Společenství vlastníků Podlesí IV 5375 ve Zlíně a stanovy 

Společenství vlastníků Podlesí IV 5376 ve Zlíně, dle příloh, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem stanov a všemi 

dalšími potřebnými kroky a jednáními vedoucími k založení a vzniku těchto 

společenství vlastníků a dále k zastupování statutárního města Zlína jako 

jediného člena společenství po jejich vzniku. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

18/22Z/2021 schvaluje 

uzavření kupních smluv mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a stávajícími 

nájemci bytových jednotek jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej 

bytových jednotek v domech č. p. 5375 a č. p. 5376 na ulici Podlesí IV  

ve Zlíně, se spoluvlastnickými podíly ke společným částem domu  

a spoluvlastnickými podíly k pozemkům p. č. st. 8417 a p. č. st. 8416 v k. ú. 

Zlín, obci Zlín, dle příloh č. 1/2021 a č. 2/2021; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

19/22Z/2021 schvaluje 

uznání vlastnictví k objektu garáže č. ev. 1706 na pozemku p. č. st. 5042/3 

k. ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína ve prospěch 

 na základě 

Povolení ke stavbě zn. Výst./1359/57 ze dne 21. 11. 1957; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem tohoto uznání vlastnictví. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

20/22Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 



- 4 - 

 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jakožto budoucím prodávajícím a   

, jakožto budoucím kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej části pozemku p. č. 3256/5 o celkové výměře do 45 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, dle geometrického zaměření po kolaudaci stavby rodinného domu 

č. p. 1142 na ul. Zálešná III ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle 

CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

21/22Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jakožto budoucím prodávajícím a  

 a ,  

, jakožto budoucím kupujícím, jejímž předmětem je prodej části 

pozemku p. č. 3256/5 o výměře do 70 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, dle 

geometrického zaměření po kolaudaci přístavby rodinného domu č. p. 5737 

na ul. Zálešná III ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

22/22Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím  

a  a  

jakožto kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 732/21  

o výměře do 130 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování přístavby  

k rodinnému domu č. p. 6646 na ul. Obeciny ve Zlíně a k údržbě zeleně,  

za cenu ve výši dle znaleckého posudku, tj. 2 000 Kč za m2 bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

23/22Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím  

a ,   

 jakožto kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č. 2966/2 o výměře do 12 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pro rozšíření vjezdu  

k budově skladu, nacházejícího se za budovou č. p. 3311 na ul. 2. května  

ve Zlíně, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH; 



- 5 - 

 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

24/22Z/2021 zamítá 

uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto směňujícím na straně jedné  

a  jakožto směňujícím na straně 

druhé, jejímž předmětem je směna částí pozemků p. č. 1482/120, p. č. 

1482/123, p. č. 1482/128, p. č. 1482/129, p. č. 1482/150 a p. č. 450/3 o celkové 

výměře do 26 610 m2, vše k. ú. Štípa, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního 

města Zlína, za pozemek p. č. 418/14 o výměře 26 610 m2, k. ú. Kostelec  

u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví Ing. Petra Slováka, Lípa 248, 763 11 Lípa. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

25/22Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 jakožto kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej části pozemku p. č. 1444/1 o výměře 2 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín, pro 

rozšíření parkovacího stání a vstupu do domu, za kupní cenu dle CMZ platné 

v době prodeje za m2 bez DPH. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

26/22Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

, jakožto kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 4211/1 o výměře do 1 000 m2, k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro budoucí stavební pozemek za cenu dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

27/22Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

, jakožto 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 560/155 o výměře  

60 m2 a části pozemku p. č. 560/38 o výměře do 90 m2, vše k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, pro zahradu, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2  

bez DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

28/22Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

 a  

 jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku 



- 6 - 

 

p. č. 1287 o výměře 983 m2, k. ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín, pro zahradu, za 

cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

29/22Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 jakožto kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej částí pozemků p. č. 974/3 o výměře do 6 m2, p. č. 980/12 

o výměře do 475 m2 a p. č. 980/11 o výměře do 36 m2, vše k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro rozšíření zahrady u rodinného domu č. p. 1894 na ul. Pod Rozhlednou 

ve Zlíně, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH; 

zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

, jakožto kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej částí pozemků p. č. 974/3 o výměře do 6 m2, p. č. 980/12 

o výměře do 475 m2, oba k. ú. Zlín, obec Zlín, pro rozšíření zahrady  

u rodinného domu č. p. 1894 na ul. Pod Rozhlednou ve Zlíně, za cenu dle 

CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

30/22Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

, jakožto kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemků p. č. 1400/14 o výměře 1304 m2 a p. č. 

1513/2 o výměře do 10 m2, oba k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro 

vybudování příjezdové komunikace, za cenu dle CMZ platné v době prodeje 

za m2 bez DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

31/22Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

 jakožto kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. 220/2 o výměře 34 m2, k. ú. Klečůvka, obec Zlín, pro 

scelení pozemků, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

32/22Z/2021 zamítá 

uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto směňujícím na straně jedné  

a , jakožto směňujícím na 

straně druhé, jejímž předmětem je směna části pozemků p. č. 673/569 o 

výměře do 30 m2 a p. č. 707/2 o výměře do 10 m2, oba k. ú. Zlín, obec Zlín 

ve vlastnictví statutárního města Zlína za část pozemku p. č. 707/156 o výměře 

do 40 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví fyzické osoby, za účelem scelení 

pozemků žadatele. 

  



- 7 - 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

33/22Z/2021 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. 2307 o výměře do 777 m2, k. ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín ke scelení pozemků ve vlastnictví žadatele. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

34/22Z/2021 zamítá 

využití předkupního práva k budově č. ev. 407, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5075/7 k. ú. Zlín, obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

35/22Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jakožto budoucím prodávajícím a 

 a  

 jakožto budoucím kupujícím, jehož předmětem je prodej části 

pozemku p. č. 972/39 o výměře do 25 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, dle 

geometrického zaměření po kolaudaci přístavby a zateplení rodinného domu 

č. p. 1899 na ul. Bratří Sousedíků ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu  

ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

36/22Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

 a ,  

 jakožto kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku 

p. č. 972/39 o výměře 42 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, zastavěného přístavbou  

k rodinnému domu č. p. 6028 na ul. Buková ve Zlíně, za kupní cenu ve výši 

dle platné CMZ v době prodeje za m2 bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

37/22Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

, jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

části pozemku p. č. 3211/1 o výměře 26 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, zastavěného 

přístavbou k rodinnému domu č. p. 5231 na ul. Podvesná X ve Zlíně, za kupní 

cenu ve výši dle platné CMZ v době prodeje za m2 bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



- 8 - 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

38/22Z/2021 ruší 

usnesení Zastupitelstva města Zlína č. 35/18Z/2021 ze dne 6. 5. 2021, ve znění 

„Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o budoucí kupní 

smlouvě a následně kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto budoucím 

prodávajícím a  

jakožto budoucím kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 

3247/9 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 45 m2 dle geometrického zaměření 

po kolaudaci stavby rodinného domu č. p. 6473 na ul. Podvesná XIV ve Zlíně, 

na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 

bez DPH pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem"; 

schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

, jakožto budoucím kupujícím 

(kupujícím), jejímž předmětem je prodej částí pozemků p. č. 3247/9 a p. č. 

3228/14 o celkové výměře do 45 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického 

zaměření po kolaudaci stavby rodinného domu č. p. 6473 na ul. Podvesná XIV 

ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

39/22Z/2021 schvaluje 

změnu kupní ceny u kupních smluv, uzavíraných mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

prodávajícím a vlastníky jednotek v domě č. p. 4587 na ul. Luční ve Zlíně, 

jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. podílů na pozemku p. č. 

st. 6547, k. ú. Zlín, obec Zlín, na kterém je umístěn bytový dům č. p. 4587,  

v souladu s podíly na společných částech tohoto domu z ceny 1150 Kč/m2 na 

cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

40/22Z/2021 schvaluje 

využití předkupního práva k budově č. ev. 471 (garáž), stojící na pozemku  

p. č. st. 5818, k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu 450 000 Kč; 

schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi , 

jakožto prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto kupujícím, jejímž předmětem je 

výkup budovy č. ev. 471 (garáž), stojící na pozemku p. č. st. 5818, k. ú. Zlín, 

obec Zlín za kupní cenu 450 000 Kč; 



- 9 - 

 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

41/22Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  a 

, jakožto kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. 768/398 o výměře 78 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín pro zahradu k rodinnému domu č. p. 6818 na ul. Lesní čtvrť I ve Zlíně, 

za kupní cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

42/22Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

a , jakožto kupujícími, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 1307/3 o výměře 244 m2, k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín pro majetkoprávní vypořádání pozemku, za kupní 

cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

43/22Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

, jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

částí pozemků p. č 373 o výměře do 1000 m2 a p. č. 1253 o výměře do  

1200 m2, vše k. ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín pro rozšíření zahrady, za kupní 

cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

44/22Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

a – 

 jakožto kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 

143 o výměře do 40 m2, k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, pro zahradu, za 

kupní cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

45/22Z/2021 schvaluje 

uzavření dohody o zrušení předkupního práva a práva zpětné koupě mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto předkupníkem a 

 jakožto dlužníkem, jejímž předmětem je zrušení 

předkupního práva a práva zpětné koupě k pozemkům p. č. st. 5597/1, p. č. st. 

4716, p. č. st. 4717, k. ú. Zlín, obec Zlín s podmínkou odstranění oplocení  

z pozemků p. č. 3044/2 a p. č. 3045 oba k. ú. Zlín ve vlastnictví statutárního 



- 10 - 

 

města Zlína. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

46/22Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

a ,  

 jakožto budoucím kupujícím (kupujícím), jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 972/31 o výměře do 31 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, 

dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby u rodinného domu č. p. 

1676 na ul. Krátká ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za kupní cenu ve výši dle 

CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, s podmínkou odstranění garáže 

nejpozději před kolaudací přístavby; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

47/22Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

 jakožto budoucím kupujícím 

(kupujícím), jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 980/21 o výměře 

do 43 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického zaměření po kolaudaci 

přístavby u rodinného domu č. p. 1612 na ul. Na Vyhlídce ve Zlíně, na dobu 

určitou 3 let, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez 

DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

48/22Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 a  

 jakožto kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č. 3256/9 o výměře 33 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, zastavěného přístavbou  

k rodinnému domu č. p. 1188 na ul. Zálešná V ve Zlíně, za kupní cenu ve výši 

dle platné CMZ v době prodeje za m2 bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

  



- 11 - 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

49/22Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím (prodávajícím) a DAPODENT 

s. r. o., se sídlem Antonínova 4465, 760 01 Zlín, IČO 29302218, jakožto 

budoucím kupujícím (kupujícím), jejímž předmětem je prodej části pozemku 

p. č. 4496/1 o výměře do 125 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem rekonstrukce 

objektu č. p. 1594 na ul. Na Vyhlídce ve Zlíně a údržby zeleně za objektem, 

za cenu ve výši dle znaleckého posudku, tj. 5 827 Kč/m2 bez DPH,  

dle podmínek OPP a OKaPP; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

50/22Z/2021 ruší 

usnesení Zastupitelstva města Zlína číslo 15/16Z/2017 ze dne 9. 2. 2017, 

kterým Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi 

manžely  a  oba trvale 

bydlištěm , jako prvními směňujícími, 

a statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČO 

00283924, jako druhými směňujícími, jejímž předmětem je směna části  

o výměře do 120 m2 pozemku p. č. 283/5 ostatní plocha, části o výměře do  

20 m2 pozemku st. p. č. 131/1 zastavěná plocha a nádvoří, části o výměře do 

10 m2 pozemku p. č. 286/3 zahrada, vše v obci Zlín, k. ú. Mladcová,  

ve vlastnictví prvního směňujícího, za část o výměře do 120 m2 pozemku  

p. č. 3697 zahrada v obci a k. ú. Zlín, ve vlastnictví druhého směňujícího,  

v souvislosti se stavbou  "Zlín - Mladcová, chodník z ulice Vinohrádek  

ke hřbitovu", s doplatkem druhému směňujícímu ve výši odpovídající rozdílu 

cen směňovaných nemovitostí 

schvaluje 

uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prvním směňujícím a  

 a paní  oba bytem  

, jako druhými směňujícími, jejímž předmětem je směna nově 

vytvořeného pozemku p. č. 3697/2, zahrada, o výměře 110 m2, odděleného  

z pozemku p. č. 3697, zahrada, vše k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína za nově vytvořený pozemek p. č. 707/2, ostatní 

plocha, o výměře 60 m2, oddělený z pozemku p. č. st. 131/1, zastavěná plocha 

a nádvoří, nově vytvořené pozemky p. č. 286/133, ostatní plocha, o výměře  

14 m2 a p. č. 286/134, ostatní plocha, o výměře 28 m2, oddělené z pozemku 

p. č. 286/3, zahrada, vše k. ú. Mladcová, obec Zlín ve vlastnictví Ing. Jaromíra 

Kociána a nově vytvořený pozemek p. č. 283/27, ostatní plocha, o výměře  

8 m2, oddělený z pozemku p. č. 283/5, ostatní plocha, vše k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, ve vlastnictví  a paní  

Nemovitosti mají pro směnu stejnou hodnotu, smluvním stranám tedy nenáleží 

žádné finanční vyrovnání. 

 

 



- 12 - 

 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

51/22Z/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu a smlouvě o budoucí 

kupní smlouvě č. 4400190116, uzavřené dne 29.11.2019, mezi statutárním 

městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

stavebníkem a budoucím kupujícím a INGO-PET Morava, spol. s r. o., sídlem 

Cecilka 38, Příluky, 760 01 Zlín, IČO 49967533, jako vlastníkem pozemku  

a budoucím prodávajícím, jehož předmětem je závazek budoucího kupujícího 

předložit budoucímu prodávajícímu návrh kupní smlouvy na prodej části 

pozemku p. č. 1140/2, ostatní plocha, manipulační plocha, v obci Zlín a k. ú. 

Příluky u Zlína, dotčeného stavbou „Silniční napojení průmyslové zóny Zlín-

východ“ a stávající stavbou pozemní komunikace o celkové výměře do 85 m2, 

spolu s výzvou k jejímu uzavření, a to ve lhůtě do 60 měsíců od podpisu 

smlouvy oběma smluvními stranami 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

52/22Z/2021 ruší 

část usnesení Zastupitelstva města Zlína číslo 17/22Z/2017 ze dne  

14. 12. 2017, kterým Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření kupní 

smlouvy, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1401/7 k. ú. Příluky 

u Zlína o výměře do 90 m2 (dle geometrického zaměření), za kupní cenu 

stanovenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé, vypracovaným v době 

uzavření kupní smlouvy 

schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto kupujícím a 

, jakožto prodávajícím, jejímž 

předmětem je koupě nově vzniklého pozemku p. č. 1401/9, zahrada, o výměře 

89 m2, odděleného z pozemku p. č. 1401/7, zahrada, vše k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín, za účelem rozšíření pozemní komunikace na pozemku p. č. 1514/1, 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za celkovou kupní cenu ve výši 195.000,- Kč, 

stanovenou dohodou smluvních stran 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

53/22Z/2021 schvaluje 

výstup značkové strategie města Zlína a její naplňování v rámci komunikace. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

54/22Z/2021 schvaluje 

názvy ulic a ostatních veřejných prostranství:  

- k. ú. Příluky u Zlína - "Ohradní", 

- k. ú. Příluky u Zlína - "Na Vrcholku",  

- k. ú. Štípa - "Jarní", "Letní", "Podzimní", Zimní",   



- 13 - 

 

s účinností ode dne schválení a 

ukládá 

tajemníkovi Magistrátu města Zlína zajistit oznamovací povinnost Magistrátu 

města Zlína vůči institucím a organizacím způsobem obvyklým. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

55/22Z/2021 schvaluje 

a) paušální částku ve výši 290 Kč/hod., která se použije pro výpočet náhrady 

výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena 

Zastupitelstva města Zlína, který je podnikající fyzickou osobou nebo osobou 

provozující jinou samostatně výdělečnou činnost, a to pro kalendářní rok 

2022,   

b) nejvyšší částku ve výši 9.000 Kč/kalendářní měsíc, kterou lze poskytnout 

jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného 

člena Zastupitelstva města Zlína, který je podnikající fyzickou osobou nebo 

osobou provozující jinou samostatně výdělečnou činnost, a to pro kalendářní 

rok 2022. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

56/22Z/2021 schvaluje 

zastupování statutárního města Zlína v Komisi pro bydlení Předsednictva 

Svazu měst a obcí České republiky se sídlem 5. května 1640/65, 140 00  

Praha 4, IČO: 63113074, pro volební období 2018 - 2022, a to paní  

Mgr. Lenkou Kováříkovou, vedoucí oddělení správy bytových domů, Odbor 

majetkové správy Magistrátu města Zlína. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

57/22Z/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína č. 4100210301 ze dne  

3. 6. 2021, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a Sportovními kluby Zlín, 

z.s., Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 00531944, jako příjemcem, na činnost 

sportovní organizace v roce 2021, jehož předmětem jsou změny - v posunutí 

termínu předložení vyúčtování první splátky dotace na 15.12.2021 a s tím 

související změna lhůty pro výplatu druhé splátky, a termínu konečného 

vyúčtování dotace takto:  

 a) v čl. II. Způsob poskytnutí dotace, bod 1., kdy poskytovatel poukáže na 

účet příjemce, neinvestiční dotaci ve výši 909 000 Kč následovně: - 727 200 

Kč k 14. 6. 2021, - 181 800 Kč do 15 dnů po předložení vyúčtování 1. splátky 

Příjemce je povinen vyúčtování 1. splátky předložit poskytovateli dotace 

nejpozději do 15. 12. 2021, aby mohla být poskytnuta 2. splátka. Pokud 

nepředloží vyúčtování ve výše uvedeném termínu, 2. splátka nebude 

poskytnuta.  

 b) v čl. III. Podmínky poskytnutí dotace, bod 4., kdy příjemce předloží 

konečné vyúčtování dotace do 30. 12. 2021 formou výstupu z oddělené účetní 

evidence, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 



- 14 - 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

58/22Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Atletický klub Zlín, z.s., IČO 00350834, 10 000 Kč, Mítink Zlín 2021 

a 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

59/22Z/2021 schvaluje 

1. zrušení aktuálního znění Statutu Sociálního fondu statutárního města Zlína, 

schváleného Zastupitelstvem města Zlína dne 2. 11. 2017, č. usnesení 

35/21Z/2017,   

2. nové znění Statutu Sociálního fondu statutárního města Zlína, dle přílohy  

č. 1. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

60/22Z/2021 schvaluje 

1. zrušení aktuálního znění Pravidel pro poskytování dotací ze Sociálního 

fondu statutárního města Zlína, schváleného Zastupitelstvem města Zlína dne 

10. 12. 2020, č. usnesení 38/15Z/2019,   

2. nové znění Pravidel pro poskytování dotací ze Sociálního fondu statutárního 

města Zlína, dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

61/22Z/2021 schvaluje 

1. zrušení aktuálního znění Pravidel pro poskytování dotací z Fondu pro-

rodinných aktivit statutárního města Zlína, schváleného Zastupitelstvem 

města Zlína dne 12. 12. 2019, č. usnesení 58/18Z/2019,   

2. nové znění Pravidel pro poskytování dotací z Fondu pro-rodinných aktivit 

statutárního města Zlína, dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

62/22Z/2021 schvaluje 

finanční podporu rozvoje sociální služby osobní asistence (ID 4200668) pro 

společnosti ABAPO s.r.o., se sídlem Zlín, Divadelní 3242, IČO: 02672910, 

nad rámec stávající kapacity pro rok 2022 v celkové částce 455 000,00 Kč, 

kdy nebude krácen rozpočet na podporu sociálních služeb ze Sociálního fondu 

statutárního města Zlína. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

63/22Z/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína žadateli  

 171000 Kč, scénář  

s pracovním názvem Zvuk slunečních hodin 

 

  



- 15 - 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

64/22Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem    

, 99225 Kč, scénář s pracovním názvem Království šrotu 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smluv, 

jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

65/22Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem S - Media, a. s., (IČ: 25562215),  

60000 Kč, scénář s pracovním názvem Krizí proti krizi 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smluv, 

jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

66/22Z/2021 bere na vědomí 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Štípa, Prštné, U Majáku  

a Filmové ateliéry a Malenovice dle důvodové zprávy a 

schvaluje 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Štípa a Prštné dle důvodové 

zprávy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

67/22Z/2021 bere na vědomí 

termíny zasedání Zastupitelstva města Zlína v roce 2022:  

23. ZMZ - 3. 2.  

24. ZMZ - 31. 3.  

25. ZMZ - 28. 4.  

26. ZMZ - 23. 6.  

27. ZMZ - 8. 9.   

předpokládaný termín ustavujícího zasedání:  3. 11.  

předpokládaný termín 1. řádného zasedání:    8. 12. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

68/22Z/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace 

z rozpočtu statutárního města Zlína č. 3000210336 ze dne 4. 3. 2021 mezi 

statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, jako poskytovatelem a obchodní korporací Nemovitosti města 

Zlína, spol. s r.o., IČO 28342038, se sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, 

jako příjemcem, jehož předmětem je změna termínu pro předložení 

vyúčtování dotace z 10. 12. 2021 na 30. 11. 2022, 

schvaluje 

pověření Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku č. 1 předmětné smlouvy a uzavřením tohoto dodatku, 

  



- 16 - 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

69/22Z/2021 schvaluje 

znění Strategického plánu pro regeneraci Městské památkové zóny Zlín na 

období 2021-2025 pro Program regenerace městských památkových rezervací 

a městských památkových zón dle přílohy; 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

70/22Z/2021 bere na vědomí 

rezignaci Mgr. Aleše Dufka na post neuvolněného člena Zastupitelstva města 

Zlína ve funkci náměstka primátora a člena Rady města Zlína ke dni  

31. 12. 2021 s tím, že mandát člena Zastupitelstva města Zlína zůstává 

Mgr. Aleši Dufkovi zachován, 

volí 

neuvolněného člena Zastupitelstva města Zlína pana Vojtěcha Volfa do funkce 

náměstka primátora a člena Rady města Zlína s účinností od 1. 1. 2022. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

71/22Z/2021 zrušuje 

část usnesení Zastupitelstva města Zlína č. 7/UstavujícíZ/2018 ze dne  

1. 11. 2018 ve věci delegování kompetencí na náměstka primátora  

Mgr. Aleše Dufka podle ust. § 104 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecních zřízení), v části:  "náměstek primátora - neuvolněný člen 

Zastupitelstva města Zlína Mgr. Aleš Dufek - bezpečnost a krizové řízení - 

oblast sociální - péče o zdravotně postižené - oblast IT a eGovernment"   

ke dni 31. 12. 2021, 

schvaluje 

s účinností od 1. 1. 2022 změnu a doplnění delegování kompetencí na 

náměstka primátora podle ust. § 104 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecních zřízení), takto:  náměstek primátora - neuvolněný člen 

Zastupitelstva města Zlína Vojtěch Volf - bezpečnost a krizové řízení - oblast 

sociální - péče o zdravotně postižené - oblast IT a eGovernment 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,                                        RNDr. Bedřich Landsfeld, 

        primátor                                                             náměstek primátora 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v.r. v.r.


